Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

транспортымрэ гъуэгу хозяйствэмкIэ

и министерствэ

                  Къабарты-Малкъар Республиканы

                 транспорт эм жол мюлк

                министерствосу

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минтранс КБР)

     ПРИКАЗ

 « 05 » марта 2020 г.                                                             № 69-п

        г. Нальчик

О назначении ответственного лица

  В соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия, утвержденным Постановлением Правительства Российской

Федерации от 5 марта 2018 года  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия» (далее – Положение) и постановлением Правительства

Кабардино-Балкарской Республики от 11 мая 2018 г. № 94-ПП «Об

организации представления сведений для ведения реестра лиц, уволенных в

связи с утратой доверия»  п р и к а з ы в а ю:

      1.Назначить ответственным за направление в  Управление по вопросам

противодействия коррупции  Администрации Главы Кабардино-Балкарской

Республики сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия, для

включения в реестр и исключение из него, в соответствии с Положением,

Шагирову Оксану Мухамедовну, консультанта отдела государственной

службы, кадров и антикоррупционной работы Министерства транспорта и

дорожного хозяйства Кабардино-Балкарской Республики.

     2.Ответственному лицу направлять информацию, указанную в пункте 12

Положения, в  течение 10 рабочих дней  со дня принятия акта о применении

взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой

доверия за совершение коррупционного правонарушения.

      3.Приказ Министерства инфраструктуры и цифрового развития

Кабардино-Балкарской Республики от 01 июля 2019 года №168-пр

«О назначении ответственного лица» считать утратившим силу.

      4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

   А.Дышеков